309
DOM/ES - Edição Nº2.652

quarta-feira, 27 de Novembro de 2024

Vila Valério

Contrato

CONTRATO Nº 020/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
VALÉRIO.
CONTRATADA: ROGÉRIO FESTAS EVENTOS LTDA
OBJETO Locação de imóvel particular visando a
realização da Sessão Solene de Posse e Instalação
da Legislatura 2025-2028, no dia 1º de janeiro de
2025, às 8 horas e 30 minutos, conforme condições
e especificações constantes do Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 1.º de janeiro de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
100100.0103100022.001 - Manutenção da Câmara
Municipal
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica - Ficha 11

Vila Valério, 22 de novembro de 2024.

ROBSON CORREIA
Presidente da Câmara

Protocolo 1440198

CONTRATO Nº 021/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
VALÉRIO.
CONTRATADA: ROGÉRIO FESTAS EVENTOS LTDA
OBJETO Locação de imóvel particular visando a
realização da Sessão Solene de Entrega de Títulos
Honoríficos, no dia 05 de dezembro de 2024, às
19 horas, conforme condições e especificações
constantes do Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 05 de dezembro de 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
100100.0103100022.001 - Manutenção da Câmara
Municipal
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica - Ficha 11

Vila Valério, 22 de novembro de 2024.

ROBSON CORREIA
Presidente da Câmara

Protocolo 1440210

CONTRATO Nº 022/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
VALÉRIO.
CONTRATADA: ROGÉRIO FESTAS EVENTOS LTDA
OBJETO Contratação de empresa especializada em
organização e gerenciamento das Sessões Solenes
de Entrega de Títulos Honoríficos e de Posse e
Instalação da Legislatura 2025-2028, envolvendo o
planejamento operacional, execução, apoio logístico,
acompanhamento e suprimento de infraestrutura
conforme a tabela abaixo, bem como nas condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Termo
de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 26.687,60 (vinte e seis mil,
seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, a contar de
28 de novembro de 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

100100.0103100022.001 - Manutenção da Câmara
Municipal
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica - Ficha 11

Vila Valério, 26 de novembro de 2024.

ROBSON CORREIA
Presidente da Câmara

Protocolo 1440218

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Anchieta

Termos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
torna público para conhecimento dos interessados
que se encontra aberta na Coordenação de Compras
da Secretaria de Saúde, estimativa de preços
(cotação):
ITEM: Contratação de Empresa Especializada
em prestação de serviços de locação de
equipamentos de informática, abrangendo
a locação de equipamentos para estação de
trabalho nas Estratégias da Saúde da Família
(ESF), com suporte técnico e manutenção de
hardware para os equipamentos fornecidos.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.
Prazo para contato: 03 (três) dias úteis. Encaminhar
propostas: compras.saude@anchieta.es.gov.br
Dúvidas: Coordenação de Compras - (28)
99277-8336; Sr.ª Raissa Rigoni (responsável pelo
processo).

Protocolo 1439922

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

Portaria

PORTARIA/SMSA Nº 90/2024

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

A SECRETARIA  DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias no mês de Dezembro
de 2024 aos servidores da Secretaria de Saúde
da Prefeitura Municipal de Santa Teresa abaixo
relacionados:

NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO
Alessandro Rodrigues de Souza 08.09.2023 a 07.09.2024
Alexandra Aparecida Marcilino
Pimenta

16.10.2023 a 15.10.2024

Ana Clara Pratti Barbosa 06.10.2023 a 05.10.2024
Andressa Venturini Demuner 03.08.2023 a 02.08.2024